Cererile de concurs se vor înainta subsemnatului oficiu în termenul arătat, având concurenții să se prezente pe lângă înconștințarea subsemnatului în vre-o Duminică sau sârbătoare la biserică spre a cânta, predica și a face înconștință cu poporul.

Hunedoara, la 15/28 Martie 1918.

Oficiul protopresbiterat ort. rom. al tractului Hunedoara în conțelegere cu comitetul parohial.

Dr. Cornel Popescu,
protopresb. adm.

Nr. 428/1918

(76) 3-3

Concurs repețit.

Pentru întregirea parohiei de clasa a Il-ă Bahnea, cu filia Bernade, din protopresbiteratul Târnavei, se publică concurs cu termen de 30 zile dela prima publicare în «Telegraful Român».